
Svensk Förening för Filosofi och Psykiatri (SFFP) https://sffp.se inbjuder till 
seminarium: 
 
Existentiell psykoterapi och existentiell filosofi. 
  
När: Onsdag 24:e september 2025, kl 18.30 – 21.00.
Var: Mäster Olofsgården, ”Vardagsrummet”, Svartmannagatan 6, nära Stortorget i 
Gamla Stan, Stockholm.

Medverkande: Elisabeth Serrander och Krystof Kasprzak. 
   
Elisabeth Serrander är leg. existentiell psykoterapeut, dansterapeut, handledare och 
lärare i psykoterapi, utbildare och författare. Hon har under flera perioder varit 
ordförande i Sällskapet för Existentiell Psykoterapi (SEPT) https://sept.nu och är även 
verksam i den internationella organisationen ”Federation for Existential 
Psychotherapy” (FETE) https://www.existentialtherapies.org. Elisabeth kommer att 
berätta om den existentiella psykoterapins historia, både i Sverige och internationellt 
samt om forskning inom området. Hon kommer också att beskriva praxis och hur hon 
själv arbetar.
  
Krystof Kaprszak är filosof och lektor på Centrum för praktisk kunskap på Södertörns 
Högskola. Han är väl förtrogen med existentiell filosofi. Han disputerade 2017 med 
avhandlingen Vara, framträdande, värld. Fenomenets negativitet hos Martin 
Heidegger, Jan Palocka och Eugen Fink. Krystof undervisar på 
professionsutbildningar där mellanmänskliga möten utgör en central del av 
kärnverksamheten, t ex på en existentiell och humanistisk psykoterapiutbildning som 
ges av Marie Cederschiöld Högskola.

Kvällens moderator är Alexander Wilczek från SFFP. Alexander är psykiater, 
psykoanalytiker och stressforskare vid Karolinska Institutet. 
  
Under en paus erbjuds frukt, vatten, kaffe och te. 
Utrymme för frågor och diskussion i slutet av mötet.
Deltagande via Zoom kommer även att vara möjligt.
  
Anmälan sker till jerker.hanson@telia.com helst senast 17/9. Ange specifikt om 
anmälan gäller deltagande på plats eller via Zoom! Avgift 100 kr, både på plats och via 
Zoom. Betalning görs samtidigt via Swish 076 345 7911.
OBS! begränsat antal platser i ”Vardagsrummet”, först till kvarn gäller! (Zoom ej 
begränsat.) 
 
Stockholm 5/4 2025, för SFFP:s styrelse
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